
1° SECCO RICCARDO GILLES BORGO CAMUZZAGO 6  36

2° STERZA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 7 S 37

RINDONE MATTEO BORGO CAMUZZAGO 4  37

MURRONE MIRKO BORGO CAMUZZAGO 7  37

5° SALA UMBERTO BORGO CAMUZZAGO 8 S 38

SUDATI ANDREA BORGO CAMUZZAGO 4  38

CALVERI DANIELE BORGO CAMUZZAGO 11 S 38

8° AFIF PIERRE BORGO CAMUZZAGO 8 S 39

PALAZIOL (*) SERGIO BORGO CAMUZZAGO 10 S 39

CASTELLI (*) PAOLO BORGO CAMUZZAGO 10 S 39

COLNAGHI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 3  39

12° CASPANI MATTEO BORGO CAMUZZAGO 11  40

BUSATO SERGIO CREMA 10 S 40

CARANDINI DANIELE MONZA SSD 10 S 40

FASSI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 10 S 40

CRIPPA LORENZO BORGO CAMUZZAGO 9  40

KERVADEC BEATRICE BORGO CAMUZZAGO 12 S L 40

MEGNA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 6 S 40

VENTURUZZO ELIA BORGO CAMUZZAGO 11  40

20° SELETTI CLAUDIO BORGO CAMUZZAGO 9 S 41

PERCUDANI PAOLO BORGO CAMUZZAGO 14 S 41

CHAPPUIS GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 9 S 41

ANTONELLI (*) ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 41

SALA RICCARDO BORGO CAMUZZAGO 12 S 41

CRICCO LUCA MARIA BORGO CAMUZZAGO 13 S 41

26° INZAGHI GUIDO ALBERTO BORGO CAMUZZAGO 10 S 42

MAGOZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 12 S 42

FREDINI VADIS BORGO CAMUZZAGO 10  42

BAZZONI GIANLUCA MUSELLA 6 S 42

CATTALINI ANGELO GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 42

SIRONI EUGENIO BORGO CAMUZZAGO 15 S 42

32° DELL'ORTO DANIELA BORGO CAMUZZAGO 11 S L 43

MURRONE MICHELE BORGO CAMUZZAGO 15 S 43

BRAMBILLA SELIANO BORGO CAMUZZAGO 8 S 43

CALVERI PAOLO BORGO CAMUZZAGO 11 S 43

36° VENEZIA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 44

VALLARDI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 15 S 44

MANNAVOLA IVO AMEDEO BORGO CAMUZZAGO 13 S 44

RAPARI GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 13 S 44

BALDIN FEDERICO BORGO CAMUZZAGO 9  44

41° CALABRETTA GIMENO ADRIANA NATALIA BORGO CAMUZZAGO 13  L 45

VILLA LURASCHI ANDREA BORGO CAMUZZAGO 11 S 45

SALVINI MARINA BORGO CAMUZZAGO 15 S L 45

CLERICI GIANFRANCO BORGO CAMUZZAGO 11 S 45

RAGGI MARCO MIRASOLE 13 S 45

46° INVERNIZZI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 46

PALUMBO ROCCO MONZA SSD 17  46

SALVI LUCA BORGO CAMUZZAGO 11 S 46

INVERNIZZI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 10 S 46

BELLINI DAVIDE BORGO CAMUZZAGO 14 S 46

LANZETTI LUCA BORGO CAMUZZAGO 10 S 46

ZUCCHET SILVANO BORGO CAMUZZAGO 15 S 46

53° MANTEGAZZA MASSIMO BORGO CAMUZZAGO 13 S 47

BROCATO ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 15 S 47

GATTINONI MARIA TERESA BORGO CAMUZZAGO 14 S L 47

DI STADIO GIUSEPPE BORGO CAMUZZAGO 12 S 47

FORLANI ALBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 47

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Lordo Medal  - 1° Giro

ANTYLIA Royal Air Maroc Trophy  del 29-06-2024

sabato 29 giugno 2024 16.28.32 Pagina 1 di 3

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



58° BIDASIO MATTIA BORGO CAMUZZAGO 15  48

ROSSI EDOARDO CARLO GOLF IN MILANO 10 J 48

PIAZZA GIOVANNI ORSINI 11 S 48

MAPELLI (*) MATTEO MARIA ORSINI 18 S 48

62° THALMANN KIRO BORGO CAMUZZAGO 13 S 49

FERRARIO RUGGERO BORGO CAMUZZAGO 16 S 49

BERETTA MARCO BORGO CAMUZZAGO 11 S 49

GALLI (*) ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 16 S 49

COLOMBO PAOLO FILIPPO MARIA BORGO CAMUZZAGO 11 S 49

SARTIRANA LUIGI MARIA VILLA PARADISO SSD 15 S 49

PISANO SABINO ANTONIO MIRASOLE 15 S 49

DE LORENZI MONICA SALICI 2.0 20 S L 49

PAGANI GIULIA BORMIO SSD 16 S L 49

CAMPANALE ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 13 S 49

SILVESTRIN MARCO BORGO CAMUZZAGO 18 S 49

73° CORSINI ANTONIO GIOVANNI BORGO CAMUZZAGO 8 S 50

TAGLIAFERRI ALESSANDRO CREMA 7 S 50

MASSERONI MARA BORGO CAMUZZAGO 16 S L 50

BALENA FABIO BORGO CAMUZZAGO 11 S 50

ZANOLI MARISA BORGO CAMUZZAGO 18 S L 50

CAIANI ALBERTO BORGO CAMUZZAGO 14 S 50

79° RAGAZZINI MAURO BORMIO SSD 8  51

CREVENA PAOLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 51

RIVOLTA ENRICO BORGO CAMUZZAGO 17 S 51

CHIURAZZI (*) DAVIDE BORGO CAMUZZAGO 17 S 51

83° GATTI LAURA VILLA PARADISO SSD 16 S L 52

TURCHI (*) FAUSTO BORGO CAMUZZAGO 16 S 52

MACCAGNI MARIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 52

MANODORO EMANUELE PAOLO BORGO CAMUZZAGO 13 S 52

TIRONI (*) GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 14 S 52

CAMILLO GIOVANNI COSSATO 15 S 52

COLOMBO CRISTINA CREMA 17 S L 52

CARACCIOLO (*) EMANUELE BORGO CAMUZZAGO 25 S 52

FALVO CLAUDIO BORGO CAMUZZAGO 17  52

92° ANDREOZZI ROSSANA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 53

PENATI (*) ANDREA BORGO CAMUZZAGO 21 S 53

SANTAGATA RAIMONDO BUENA VISTA COUNTRY 12 S 53

95° BASSANI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 15 S 54

MODICA GIANFRANCO BORGO CAMUZZAGO 15 S 54

DE CARALT MOXO' AGATA LUISA BORGO CAMUZZAGO 22 S L 54

SCOTT ELIZABETH KAY BUENA VISTA COUNTRY 17 S L 54

99° MUNINI ALESSANDRO BRIANZA 24 S 55

SCARANI (*) PAOLO (RH) MIRASOLE 18 S 55

STEINMANN LORENZO BORGO CAMUZZAGO 14 S 55

102° RAVOTTO PIERFRANCO BORGO CAMUZZAGO 18 S 56

DALLA TORRE CINZIA BORGO CAMUZZAGO 13 S L 56

CAIANI (*) ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 19 J 56

105° SALA SIMONETTA MONZA SSD 19 S L 57

RUSSO GIULIA VILLA PARADISO SSD 24  L 57

107° BARBIERI RIPAMONTI GIUSEPPINA BORGO CAMUZZAGO 22 S L 58

FALVO ARIANNA BRIANZA 26  L 58

NAPOLI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 18 S 58

110° LIPRANDI (*) ROBERTO MIA 16 S 59

111° MARAZZI VANESSA BORGO CAMUZZAGO 25 S L 61

112° ORRU' LOREDANO BORGO CAMUZZAGO 18 S 62

SPARVIERO (*) SALVATORE BORGO CAMUZZAGO 22 S 62

ZUCCHI CARLO BRIANZA 20 S 62

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Lordo Medal  - 1° Giro

ANTYLIA Royal Air Maroc Trophy  del 29-06-2024

sabato 29 giugno 2024 16.28.32 Pagina 2 di 3

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



115° GIACCHETTI (*) ALESSIO GOLF IN MILANO 25 S 66

116° MAGGIONI LAURA BORGO CAMUZZAGO 26 S L 68

117° PALEARI ANDREA BORGO CAMUZZAGO 11 S N.P.

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Lordo Medal  - 1° Giro

ANTYLIA Royal Air Maroc Trophy  del 29-06-2024

sabato 29 giugno 2024 16.28.32 Pagina 3 di 3

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° STERZA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 7 S 30

SALA UMBERTO BORGO CAMUZZAGO 8 S 30

MURRONE MIRKO BORGO CAMUZZAGO 7  30

SECCO RICCARDO GILLES BORGO CAMUZZAGO 6  30

5° AFIF PIERRE BORGO CAMUZZAGO 8 S 31

6° RINDONE MATTEO BORGO CAMUZZAGO 4  33

7° SUDATI ANDREA BORGO CAMUZZAGO 4  34

MEGNA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 6 S 34

9° BRAMBILLA SELIANO BORGO CAMUZZAGO 8 S 35

10° BAZZONI GIANLUCA MUSELLA 6 S 36

COLNAGHI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 3  36

12° CORSINI ANTONIO GIOVANNI BORGO CAMUZZAGO 8 S 42

13° TAGLIAFERRI ALESSANDRO CREMA 7 S 43

RAGAZZINI MAURO BORMIO SSD 8  43

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Medal  - 1° Giro

ANTYLIA Royal Air Maroc Trophy  del 29-06-2024

sabato 29 giugno 2024 16.28.17 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° CALVERI DANIELE BORGO CAMUZZAGO 11 S 27

2° KERVADEC BEATRICE BORGO CAMUZZAGO 12 S L 28

3° CASPANI MATTEO BORGO CAMUZZAGO 11  29

PALAZIOL SERGIO BORGO CAMUZZAGO 10 S 29

CASTELLI PAOLO BORGO CAMUZZAGO 10 S 29

VENTURUZZO ELIA BORGO CAMUZZAGO 11  29

SALA RICCARDO BORGO CAMUZZAGO 12 S 29

8° BUSATO SERGIO CREMA 10 S 30

CARANDINI DANIELE MONZA SSD 10 S 30

FASSI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 10 S 30

MAGOZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 12 S 30

ANTONELLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 30

13° CRIPPA LORENZO BORGO CAMUZZAGO 9  31

14° DELL'ORTO DANIELA BORGO CAMUZZAGO 11 S L 32

INZAGHI GUIDO ALBERTO BORGO CAMUZZAGO 10 S 32

SELETTI CLAUDIO BORGO CAMUZZAGO 9 S 32

FREDINI VADIS BORGO CAMUZZAGO 10  32

CHAPPUIS GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 9 S 32

CALVERI PAOLO BORGO CAMUZZAGO 11 S 32

20° VENEZIA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 33

21° VILLA LURASCHI ANDREA BORGO CAMUZZAGO 11 S 34

CLERICI GIANFRANCO BORGO CAMUZZAGO 11 S 34

23° INVERNIZZI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 35

SALVI LUCA BORGO CAMUZZAGO 11 S 35

DI STADIO GIUSEPPE BORGO CAMUZZAGO 12 S 35

BALDIN FEDERICO BORGO CAMUZZAGO 9  35

27° INVERNIZZI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 10 S 36

LANZETTI LUCA BORGO CAMUZZAGO 10 S 36

FORLANI ALBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 36

30° PIAZZA GIOVANNI ORSINI 11 S 37

31° BERETTA MARCO BORGO CAMUZZAGO 11 S 38

ROSSI EDOARDO CARLO GOLF IN MILANO 10 J 38

COLOMBO PAOLO FILIPPO MARIA BORGO CAMUZZAGO 11 S 38

34° BALENA FABIO BORGO CAMUZZAGO 11 S 39

35° SANTAGATA RAIMONDO BUENA VISTA COUNTRY 12 S 41

36° PALEARI ANDREA BORGO CAMUZZAGO 11 S N.P.

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria   Netto Medal  - 1° Giro

ANTYLIA Royal Air Maroc Trophy  del 29-06-2024

sabato 29 giugno 2024 16.28.02 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° PERCUDANI PAOLO BORGO CAMUZZAGO 14 S 27

SIRONI EUGENIO BORGO CAMUZZAGO 15 S 27

3° CATTALINI ANGELO GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 28

MURRONE MICHELE BORGO CAMUZZAGO 15 S 28

CRICCO LUCA MARIA BORGO CAMUZZAGO 13 S 28

6° PALUMBO ROCCO MONZA SSD 17  29

VALLARDI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 15 S 29

8° SALVINI MARINA BORGO CAMUZZAGO 15 S L 30

9° MANNAVOLA IVO AMEDEO BORGO CAMUZZAGO 13 S 31

RAPARI GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 13 S 31

ZUCCHET SILVANO BORGO CAMUZZAGO 15 S 31

SILVESTRIN MARCO BORGO CAMUZZAGO 18 S 31

13° CALABRETTA GIMENO ADRIANA NATALIA BORGO CAMUZZAGO 13  L 32

BROCATO ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 15 S 32

BELLINI DAVIDE BORGO CAMUZZAGO 14 S 32

RAGGI MARCO MIRASOLE 13 S 32

17° BIDASIO MATTIA BORGO CAMUZZAGO 15  33

FERRARIO RUGGERO BORGO CAMUZZAGO 16 S 33

GATTINONI MARIA TERESA BORGO CAMUZZAGO 14 S L 33

GALLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 16 S 33

PAGANI GIULIA BORMIO SSD 16 S L 33

22° MANTEGAZZA MASSIMO BORGO CAMUZZAGO 13 S 34

MASSERONI MARA BORGO CAMUZZAGO 16 S L 34

SARTIRANA LUIGI MARIA VILLA PARADISO SSD 15 S 34

PISANO SABINO ANTONIO MIRASOLE 15 S 34

RIVOLTA ENRICO BORGO CAMUZZAGO 17 S 34

27° COLOMBO CRISTINA CREMA 17 S L 35

FALVO CLAUDIO BORGO CAMUZZAGO 17  35

29° THALMANN KIRO BORGO CAMUZZAGO 13 S 36

GATTI LAURA VILLA PARADISO SSD 16 S L 36

ANDREOZZI ROSSANA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 36

TURCHI FAUSTO BORGO CAMUZZAGO 16 S 36

CAIANI ALBERTO BORGO CAMUZZAGO 14 S 36

CAMPANALE ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 13 S 36

35° SCOTT ELIZABETH KAY BUENA VISTA COUNTRY 17 S L 37

CAMILLO GIOVANNI COSSATO 15 S 37

37° MACCAGNI MARIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 38

RAVOTTO PIERFRANCO BORGO CAMUZZAGO 18 S 38

TIRONI GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 14 S 38

40° MANODORO EMANUELE PAOLO BORGO CAMUZZAGO 13 S 39

BASSANI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 15 S 39

MODICA GIANFRANCO BORGO CAMUZZAGO 15 S 39

43° NAPOLI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 18 S 40

44° STEINMANN LORENZO BORGO CAMUZZAGO 14 S 41

45° LIPRANDI ROBERTO MIA 16 S 43

DALLA TORRE CINZIA BORGO CAMUZZAGO 13 S L 43

47° ORRU' LOREDANO BORGO CAMUZZAGO 18 S 44

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 3° Categoria   Netto Medal  - 1° Giro

ANTYLIA Royal Air Maroc Trophy  del 29-06-2024

sabato 29 giugno 2024 16.27.50 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° CARACCIOLO EMANUELE BORGO CAMUZZAGO 25 S 27

2° DE LORENZI MONICA SALICI 2.0 20 S L 29

3° MAPELLI MATTEO MARIA ORSINI 18 S 30

4° MUNINI ALESSANDRO BRIANZA 24 S 31

5° FALVO ARIANNA BRIANZA 26  L 32

PENATI ANDREA BORGO CAMUZZAGO 21 S 32

ZANOLI MARISA BORGO CAMUZZAGO 18 S L 32

DE CARALT MOXO' AGATA LUISA BORGO CAMUZZAGO 22 S L 32

9° RUSSO GIULIA VILLA PARADISO SSD 24  L 33

10° CREVENA PAOLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 34

CHIURAZZI DAVIDE BORGO CAMUZZAGO 17 S 34

12° BARBIERI RIPAMONTI GIUSEPPINA BORGO CAMUZZAGO 22 S L 36

MARAZZI VANESSA BORGO CAMUZZAGO 25 S L 36

14° SCARANI PAOLO (RH) MIRASOLE 18 S 37

CAIANI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 19 J 37

16° SALA SIMONETTA MONZA SSD 19 S L 38

17° SPARVIERO SALVATORE BORGO CAMUZZAGO 22 S 40

18° GIACCHETTI ALESSIO GOLF IN MILANO 25 S 41

19° MAGGIONI LAURA BORGO CAMUZZAGO 26 S L 42

ZUCCHI CARLO BRIANZA 20 S 42

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 4° Categoria   Netto Medal  - 1° Giro

ANTYLIA Royal Air Maroc Trophy  del 29-06-2024
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° KERVADEC BEATRICE BORGO CAMUZZAGO 12 S L 28

2° DE LORENZI MONICA SALICI 2.0 20 S L 29

3° SALVINI MARINA BORGO CAMUZZAGO 15 S L 30

4° DELL'ORTO DANIELA BORGO CAMUZZAGO 11 S L 32

CALABRETTA GIMENO ADRIANA NATALIA BORGO CAMUZZAGO 13  L 32

FALVO ARIANNA BRIANZA 26  L 32

ZANOLI MARISA BORGO CAMUZZAGO 18 S L 32

DE CARALT MOXO' AGATA LUISA BORGO CAMUZZAGO 22 S L 32

9° GATTINONI MARIA TERESA BORGO CAMUZZAGO 14 S L 33

RUSSO GIULIA VILLA PARADISO SSD 24  L 33

PAGANI GIULIA BORMIO SSD 16 S L 33

12° CREVENA PAOLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 34

MASSERONI MARA BORGO CAMUZZAGO 16 S L 34

14° COLOMBO CRISTINA CREMA 17 S L 35

15° BARBIERI RIPAMONTI GIUSEPPINA BORGO CAMUZZAGO 22 S L 36

GATTI LAURA VILLA PARADISO SSD 16 S L 36

MARAZZI VANESSA BORGO CAMUZZAGO 25 S L 36

ANDREOZZI ROSSANA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 36

19° SCOTT ELIZABETH KAY BUENA VISTA COUNTRY 17 S L 37

20° SALA SIMONETTA MONZA SSD 19 S L 38

21° MAGGIONI LAURA BORGO CAMUZZAGO 26 S L 42

22° DALLA TORRE CINZIA BORGO CAMUZZAGO 13 S L 43

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Femminile Netto Medal  - 1° Giro

ANTYLIA Royal Air Maroc Trophy  del 29-06-2024
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Classifica PARZIALE



1° PERCUDANI PAOLO BORGO CAMUZZAGO 14 S 27

CALVERI DANIELE BORGO CAMUZZAGO 11 S 27

SIRONI EUGENIO BORGO CAMUZZAGO 15 S 27

4° CATTALINI ANGELO GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 28

MURRONE MICHELE BORGO CAMUZZAGO 15 S 28

CRICCO LUCA MARIA BORGO CAMUZZAGO 13 S 28

7° PALAZIOL SERGIO BORGO CAMUZZAGO 10 S 29

VALLARDI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 15 S 29

CASTELLI PAOLO BORGO CAMUZZAGO 10 S 29

10° STERZA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 7 S 30

BUSATO SERGIO CREMA 10 S 30

MAGOZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 12 S 30

ANTONELLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 30

14° MANNAVOLA IVO AMEDEO BORGO CAMUZZAGO 13 S 31

RAPARI GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 13 S 31

ZUCCHET SILVANO BORGO CAMUZZAGO 15 S 31

17° SELETTI CLAUDIO BORGO CAMUZZAGO 9 S 32

BROCATO ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 15 S 32

19° FERRARIO RUGGERO BORGO CAMUZZAGO 16 S 33

GALLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 16 S 33

21° VILLA LURASCHI ANDREA BORGO CAMUZZAGO 11 S 34

CLERICI GIANFRANCO BORGO CAMUZZAGO 11 S 34

MEGNA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 6 S 34

SARTIRANA LUIGI MARIA VILLA PARADISO SSD 15 S 34

RIVOLTA ENRICO BORGO CAMUZZAGO 17 S 34

26° INVERNIZZI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 35

27° THALMANN KIRO BORGO CAMUZZAGO 13 S 36

INVERNIZZI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 10 S 36

TURCHI FAUSTO BORGO CAMUZZAGO 16 S 36

LANZETTI LUCA BORGO CAMUZZAGO 10 S 36

CAMPANALE ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 13 S 36

FORLANI ALBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 36

33° CAMILLO GIOVANNI COSSATO 15 S 37

34° MACCAGNI MARIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 38

COLOMBO PAOLO FILIPPO MARIA BORGO CAMUZZAGO 11 S 38

RAVOTTO PIERFRANCO BORGO CAMUZZAGO 18 S 38

TIRONI GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 14 S 38

38° MANODORO EMANUELE PAOLO BORGO CAMUZZAGO 13 S 39

BASSANI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 15 S 39

MODICA GIANFRANCO BORGO CAMUZZAGO 15 S 39

41° NAPOLI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 18 S 40

SPARVIERO SALVATORE BORGO CAMUZZAGO 22 S 40

43° STEINMANN LORENZO BORGO CAMUZZAGO 14 S 41

44° LIPRANDI ROBERTO MIA 16 S 43

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 60 - OVER 60  Maschile Netto Medal  - 1° Giro

ANTYLIA Royal Air Maroc Trophy  del 29-06-2024

sabato 29 giugno 2024 16.26.08 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE


